· 精转科技公司引进日本技术，在国内最早推出带刹车步进电机。当步进电机断电时刹车系统瞬间启动，把电机轴牢牢锁死，阻止设备因断电，使电机因工作负载自然下滑或外力水平移动，以保持工作停止原位状态。通电后及时松开不影响电机正常工作。 

   目前57、60，86系列两相/三相步电机、伺服电机、等精密电机都可以加装此刹车装置，主要适合垂直、水平运动的传动机构，断电后固定维持原位，通电时不影响电机正常工作。是Z轴运动系统的首选制动单元。现在在多轴联动机械手、自动化设备、夹具冶具等方面广泛应用！如：全自动点胶机、雕刻机、自动分板机、自动焊锡机等自动化设备。 

一、产品性能特点： 

 1、失电制动，反应时间快，是普通弹簧压紧电磁制动器的1 0倍。 

 2、功耗小，保持力矩大；热平衡温度低，大温度范围内提供稳定的制动扭力。     

 3、体积小，与电机紧密配成一体，整体美观。 

 4、完全实现高速零损耗静音运行，超长寿命表现。 

 5、使用安装方便，刹车单元只需外接24VDC. 

 6、适用57、60，86型步进电机。 

 7、刹车锁死力矩为5NM。 

 8、重量为0.4KG 

技术数据： 

	型 号 
	步距角deg 
	电流A 
	电阻Ω 
	电感mH 
	保持力矩mN.m 
	转子惯量g.cm2 
	引线数量 
	质量kg 
	马达长度mm 
	法兰尺寸mm 

	SC-1300 
	1.8 
	  3.0 
	 0.62 
	  0.9 
	0.6 
	  145 
	6 
	0.51 
	 42.0 
	 57 

	SC-1300 
	 1.8 
	  2.5 
	 0.95 
	  1.6 
	0.8 
	  210 
	6 
	0.62 
	 48.5 
	 57 

	SC-1300 
	 1.8 
	  3.0 
	 0.8 
	  1.3 
	1.0 
	  245 
	6 
	0.71 
	 54.5 
	 57 

	SC-1300 
	 1.8 
	  4.2 
	 0.4 
	  1.3 
	1.4 
	  245 
	4 
	0.71 
	 54.5 
	 57 

	SC-1300
	 1.8 
	  3.0 
	 1.2 
	  2.2 
	1.8 
	  470 
	6 
	1.11 
	 77.5 
	 57 

	SC-1300
	 1.8 
	  4.2 
	 0.6 
	  2.2 
	2.4 
	  470 
	4 
	1.11 
	 77.5 
	 57 


精转科技有限公司研发的刹车产品，以下电机均可安装：
步进电机和驱动器：
28步进电机

TGF3641N01E01
TGF3641N01E01
56步进电机

TGF3653-N01E01

TGF3653-N02E02

TGF3653-N03E03

TGF3653-N04E04

TGF3653-N05E05

TGF3653-N06E06

85步进电机

TGF3684-N01E01

TGF3684-N02E02

TGF3684-N03E03

TGF3684-N04E04

TGF3684-N05E05
TGF3684-N06E06

110步进电机

TGF3242-N01E01

TGF3242-N02E02

TGF3242-N03E03

TGF3242-N04E04

TGF3242-N05E05

TGF3242-N06E06

步进电机驱动器

WAUA03N064

WAUA04N128

WAUA06N128

WAUA06N200

WBUB04N200

WBUB07N200
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